
6月7日土
時間▶9:00～12:00

2014年 お葬式のすべてがわかる、違いがわかる

目からウロコの情報がいっぱい
～お葬式からご法事、その後･将来に備えて～

●お葬式の流れ
●お葬式のしきたり
●喪主の役割
●喪主の挨拶集（進呈）
●お葬式の費用
●お葬式の保険

●お葬式の法律
●事後の手続き
●申請すると
　　もらえるお金

当日会場にてお葬式の事前相談、
ご質問受付、お葬式用品の展示などを
行います。お気軽にお越しください。

10円〜
無料もあります！

中古食器市

お皿･小鉢･丼など
業者の方はご遠慮ください

やきそば
100円

フランク
フルト
100円

チャリティーの売上は社会福祉協議会へ寄付します

お買い得
！内覧会ご参加の方へ

※各商品は十分に用意しておりますが、品切れの際はご容赦ください。

内覧会ご参加の方限定内覧会ご参加の方限定

生活応援セット生活応援セット
※生活応援セットは１ご家庭につき１セットです。
　下記引換券にご記入してイベント会場にお持ちください。

この広告を
お持ち
ください

お
名
前

ご
住
所

お
電
話□サンメンバーズ会員　□非会員

〒　　　　－

－　　　　　　－
生
活
応
援
セ
ッ
ト

引
換
券

市群
区

【個人情報の取扱について】
取得した個人情報は統計資料作成及びサービス、イベントのご案内に
使用し第三者に提供することは有りません。なお、個人情報の取扱に
関する詳細は、当社ホームページ
(http://www.sunmenbers.co.jp/company/privacy2.htm) をご覧下さい。

行列の
できる
行列の
できる

※完成イメージ図

家族葬専門ホール

裏面もご覧下さい▶▶

会場のご案内

☎048-572-4444☎048-572-4444

〒366-0825　埼玉県深谷市深谷583-1

内容は変更になる場合がございます。あらかじめご了承下さい。

オープン記念！
ご入会
キャンペーン

お米５kg

期間中にご入会の方に

　　　　　プレゼント！
6 月 30日までにご入会の方

●
深谷駅

●

●

●

●

●

●

●

●

●

レストラン

図書館

産業会館

深谷小学校

市役所

城跡公園

深谷市民文化会館

セブンイレブン様

フレッセイ様深谷市消防本部

17

崎
高
至

野
上
至

17号バイパス



　　　　　　　・　　　　　　　　　　　　は、
時代のニーズにあったお葬式を提案します。

「お葬式」はしなければいけないの？
お葬式は、故人様のためだけでなく、遺されたご遺族、親族、友人、知人のためでもあり、
人間関係を引き継ぐ場、「命」の尊さを学ぶ、大切な伝統儀式です。
もしもの時、頼れる人が近くにいない、近所づきあいが少ない、予算もかけられない…など、
サンメンバーズは地元企業として信用を第一に、ご遺族のニーズに明確に応じてまいります。

多くのみなさまに「良いお葬式だった」と感じていただけるよう、
今後もサンメンバーズは様々なご要望に応じたお葬式プランをご提案して参ります。

サンメンバーズ・ファミリーホールは
お葬式に伴うご要望、ご予算に沿った、
新たなサービスを展開します。

もしものときに備えて…
「事前相談」「事前見積」を
おすすめいたします。
ご自宅にもお伺い致します。お気軽にご連絡ください。

安
心
の
無
料

くらべて選べばお葬式やご法事に関する
ご相談、無料見積りを
承っております。

ファミリーホール深谷・本庄
さいたまセレモニーホール
深谷・熊谷・本庄・児玉にて

日程はお問い合わせください

一般葬・社葬・家族葬・火葬式

相 談

終活セミナー開催中

お得な豪華プレゼント付き！

6月7日土
時間▶9:00～12:00

2014年

ウラ面をご覧ください▶

会場／ファミリーホール深谷

今、お葬式は「くらべて選ぶ」時代です。

サ
ン
メ
ン
バ
ー
ズ(

株)

イ
メ
ー
ジ
キ
ャ
ラ
ク
タ
ー

大
村
　崑
　
さ
ん

家族葬専門ホール

6 月 30日までにご入会の方

お米５kg
期間中にご入会の方に

プレゼント！


